

Súpis vykonaných prác a dodávok od 31.10.2019 do 12.03.2020

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy súp. č. 1208, Košická Nová Ves

Objekt: 2. Zateplenie strechy

Objednávateľ: Košická Nová Ves

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Spracoval: DVJ Company s.r.o. - projekčná kancelária

Miesto: Obecná budova, Košická Nová Ves

Dátum: 07.04.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						482,98	0,004
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						482,88	0,004
2	5623121002-P2	Spojovacie prostriedky (kotvy)	kpl	1,000	250,00	250,00	0,004
3	952901411	Vyčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky	m2	155,250	1,50	232,88	0,000
99 Presun hmôt HSV						0,10	0,000
4	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,004	24,88	0,10	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						8 097,81	3,090
762 Konštrukcie tesárske						1 637,17	1,829
9	762341003	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	155,279	3,23	501,55	0,000
10	6051119000	Neopracované dosky a fošne neomietané borovica akosť A hr.24-32mm x B=60-160mm	m3	2,150	169,56	364,55	1,183
11	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	155,250	0,51	79,18	0,000
12	762810027	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	40,320	16,12	649,96	0,647
13	762841811	Demont.podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0.01400t	m2	40,320	1,04	41,93	0,000
764 Konštrukcie klampiarske						5 192,09	1,081
14	764172247	Oceľové strešné krytiny so stojatou drážkou z tabúl Ruukki Classic economy, sklon do 30°	m2	160,820	25,11	4 038,19	0,958
15	764173401	Bočné lemovanie r.š. 235 mm, k strešnej krytine RUKKI, sklon strechy do 30°	m	36,500	6,21	226,67	0,019
16	764173431	Odkvapové lemovanie r.š. 250 mm, k strešnej krytine RUKKI, sklon strechy do 30°	m	21,500	4,95	106,43	0,009
18	764173627	Montáž záveternej lišty, k strešnej krytine RUKKI, sklon strechy do 30°	m	21,500	1,70	36,55	0,001
19	5537300049	Klmpiarske doplnky -záveterná lišta na krytinu 2m, r.š. 310mm, prev. lakoplas. lesklý poly. 25μ MASLEN	ks	11,000	8,04	88,44	0,006
farba RAL 8017,3009,8004,3011,6009,9010,9002,7016,9005,5012							
20	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	155,250	1,31	203,38	0,000
21	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	13,000	0,51	6,63	0,000
22	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	30,000	0,51	15,30	0,000
23	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	20,700	0,59	12,21	0,000
24	764352900	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu pododkvapové polkruhové so sklonom do 30° rš 250 mm	m	20,700	5,32	110,12	0,028

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	764352906	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, hák polkruhový rš 250 mm	ks	25,000	1,46	36,50	0,021
26	764359224	Montáž kotlíka k pododkvapovým polkruhovým žľabom Ruukki priemer 125-150 mm	ks	2,000	6,95	13,90	0,000
27	5535097105	Kotlík žľabový, rozmer 150, farba RR, RUUKKI	ks	2,000	6,53	13,06	0,002
28	764359841	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, -0,00516t	ks	2,000	1,08	2,16	0,000
29	764359910	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm do 30st.	ks	2,000	12,98	25,96	0,003
30	764453974	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, odskok, so stranou 150 mm	ks	4,000	14,43	57,72	0,007
31	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	12,000	0,83	9,96	0,000
32	764454903	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové, s priemerom 150 mm	m	12,000	7,33	87,96	0,026
33	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,131	1,90	100,95	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 677,05 0,080

34	765901144	Strešná fólia JUTA Jutadach 135 od 22° do 35°, na krokvy	m2	160,820	4,21	677,05	0,080
----	-----------	--	----	---------	------	--------	-------

783 Dokončovacie práce - nátery 591,50 0,099

35	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	155,250	2,96	459,54	0,050
36	7837822r	Očistenie pôvodného krovu - tesárskych konštrukcií	m2	155,250	0,85	131,96	0,050

Celkom 8 580,79 3,094